EDITAL Nº 30/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DE

CONTROLADOR DE ACESSO (NÍVEL MÉDIO)

PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 30/2023 (Seleção Interna para

controlador de acesso), vem tornar público o resultado OFICIAL das entrevistas e resultado

FINAL do processo seletivo.

I. Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

Candidatos classificados

Nome  Situação

Emanuel Thompson Houston Dennard Lima  1º Classificado

Rozenir Freires Carneiro  2º Classificada

Sobral – CE, 29 de dezembro de 2023